CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Adamantina - Estado de São Paulo
PABX: (18) 3521-1826     E-mail: cmaadt1@uol.com.br   CNPJ nº 48.801.179-0001-02

Adamantina tem responsabilidade ambiental

REQUERIMENTO Nº 369/11

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja encaminhado ofício ao De-

putado Federal José Mentor, objetivando apresentar emenda no orçamento da União para o exercício

de 2012 no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para infraestrutura e pavimentação asfáltica.

Plenário Vereador José Ikeda, em 21 de novembro de 2011.

FABIO ROBERTO AMADIO

Vereador